
 

          Comune di Sassofeltrio 
                                                Provincia di Rimini 

 
 

 
 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
47689 Sassofeltrio (RN) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

 Ufficio  
tecnico  

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 161 del 09/08/2022 
 
 
Oggetto: Correzione refuso determina n. 133  del 15/07/2022  
              - CUP: G86J22000030006– CIG: 932577402A 

 
Il responsabile del Settore Tecnico  

 
 
VISTO il Decreto del Sindaco n. 5/21 del 09/10/2021 con cui sono state attribuite alla sottoscritta le funzioni 
di cui all'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 relativamente alle competenze del Settore Tecnico del Comune di 
Sassofeltrio; 
 
VISTI gli artt. 107, commi 2 e 3, e 109 comma 2, del T.U. D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000, in materia di 
funzioni e responsabilità dei dirigenti e dei responsabili dei settori; 
 
VISTA la determina n. 133 del 15/07/2022 con il seguente oggetto: “Determina a contrattare ed affidamento 
incarico per “Progettazione di fattibilità tecnico ed economica relativa alla Riqualificazione dei centri abitati 
di Fratte e Sassofeltrio ” –(Art. 1 comma 2 lett a) della Legge di conversione n. 120/2020. modificato 
dall’art. 51 comma 1 lett. a sub. 2.1. della Legge di conversione n. 108/2021) - CUP: G86J22000030006– 
CIG: 932577402°”; 
 

VISTO che nel seguente capoverso, che testualmente cita: 
“……la nota dell’Arch. Andrea Agostini acquisita agli atti con prot. 3996 del 14/07/2022, con la 
quale si rende disponibile all’incarico professionale per la progettazione di fattibilità tecnica ed 
economica relativamente al progetto di “Riqualificazione del complesso sportivo comunale” per 
una somma pari ad € 7.350,00 escluso oneri, ovvero € 9.325,68 omnicomprensivo ……..” 
  
PRESO ATTO che il progetto menzionato è un refuso, in quanto trattasi di “Riqualificazione dei centri 
abitati di Fratte e di Sassofeltrio”; 
 
RITENUTO di correggere il refuso sopra menzionato; 
 

D E T E R M I N A 
 

1 -  che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2 -   di correggere il refuso in premessa citato precisando che il titolo del progetto di che trattasi è: 
      ” Riqualificazione dei centri abitati di Fratte e di Sassofeltrio” al quale si riferisce la nota dell’Arch. 
       A.Agostini;  
3) –  di confermare il CUP ed il CIG. 

                                  Il Responsabile del Settore Tecnico 
                                                                                                             Arch. Adalgisa Arcangeli 

 
 

 

 
Tmbro 


	Determinazione n. 161 del 09/08/2022
	Oggetto: Correzione refuso determina n. 133  del 15/07/2022
	- CUP: G86J22000030006– CIG: 932577402A

	Il responsabile del Settore Tecnico
	VISTA la determina n. 133 del 15/07/2022 con il seguente oggetto: “Determina a contrattare ed affidamento incarico per “Progettazione di fattibilità tecnico ed economica relativa alla Riqualificazione dei centri abitati di Fratte e Sassofeltrio ” –(Ar...


